[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Кузнечнинское городское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 01 » сентября 2020 года  №  116
	О внесении изменений в административный регламент исполнения администрацией муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель на территории муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

Рассмотрев предложение Приозерской городской прокуратуры от 15.07.2020 № 22-116-2020 (бланк АВ № 1028051), во исполнение полномочий органа местного самоуправления в области муниципального земельного контроля, в соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 20.11.2017 № 481 «Об утверждении типовых форм документов, применяемых должностными лицами органов местного самоуправления Ленинградской области при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области», постановлением Правительства Ленинградской области от 13.05.2020 № 281 «О внесении изменения в постановление Правительства Ленинградской области от 20.11.2017 № 481 «Об утверждении типовых форм документов, применяемых должностными лицами органов местного самоуправления Ленинградской области при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области» и в целях приведения административного регламента в соответствие с действующим законодательством, администрация муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент исполнения администрацией муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель на территории муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», утвержденный постановлением администрации муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 29.02.2016 № 17 (с изменениями внесенными постановлениями администрации от 07.11.2016 № 127, от 27.12.2017 № 209, от 20.05.2020 № 67) следующие изменения:

1.1. В пятом абзаце пункта 3.2.2 административного регламента слова «по форме согласно приложению 2 к Порядку осуществления муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области, утвержденному постановлением Правительства Ленинградской области от 16.02.2015 N 29» заменить словами «по форме, утвержденной  постановлением Правительства Ленинградской области от 20.11.2017 № 481 «Об утверждении типовых форм документов, применяемых должностными лицами органов местного самоуправления Ленинградской области при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области».
1.2. Во втором абзаце пункта 3.4.2 административного регламента слова «по форме, утвержденной Постановлением Правительства Ленинградской области от 16.02.2015 N 29 "Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области" заменить словами «составленного по форме, утвержденной  постановлением Правительства Ленинградской области от 20.11.2017 № 481 «Об утверждении типовых форм документов, применяемых должностными лицами органов местного самоуправления Ленинградской области при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области».

1.3. Во втором абзаце пункта 3.4.4 административного регламента слова «по форме, утвержденной Постановлением Правительства Ленинградской области от 16.02.2015 N 29 "Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области" заменить словами «по форме, утвержденной постановлением Правительства Ленинградской области от 20.11.2017 № 481 «Об утверждении типовых форм документов, применяемых должностными лицами органов местного самоуправления Ленинградской области при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области».

1.4. В пункте 3.4.5 административного регламента  слова «по форме, утвержденной Постановлением Правительства Ленинградской области от 16.02.2015 N 29 "Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области" заменить словами «по форме, утвержденной постановлением Правительства Ленинградской области от 20.11.2017 № 481 «Об утверждении типовых форм документов, применяемых должностными лицами органов местного самоуправления Ленинградской области при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области».

1.5. Подпункт 1 пункта 3.4.13 после слов «выдать предписание» дополнить словами «по форме, утвержденной уполномоченным органом»
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации МО Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области www. kuznechnoe.lenobl.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области Семенову С.Н.

Глава администрации                                                                                Н.Н. Становова
Исп. Давыдова Е.В.

Разослано: дело-1; вед.спец.по имуществу-1, Беляевой О.П. -1